
 

              
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA  PRIBISLAVEC     
             Općinski načelnik 

 
KLASA: 944-01/25-01/01 
URBROJ: 2109-26-02-25-02 
Pribislavec, 24. 1. 2025. godine 
 
 Na temelju članka 3. Odluke o prodaji nekretnina u k.o. Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 21/24) te članka 33. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/22), općinski 
načelnik Općine Pribislavec dana 24. 1. 2025. godine, donosi 
 

ODLUKU  
o imenovanju Povjerenstva za procjenu, prodaju i kupnju imovine i provođenje natječaja 

 
Članak 1. 

U Povjerenstvo za procjenu, prodaju i kupnju imovine i provođenje natječaja imenuju se: 
1. Zoran Tomašić, predsjednik, 
2. Jasna Rakić, članica, 
3. Mladen Ladić, član. 

 
Članak 2. 

Povjerenstvo za  procjenu, prodaju i kupnju imovine i provođenje natječaja obavlja sljedeće poslove: 

• utvrđuje koje su prijave na Natječaj pravodobne i potpune, 

• vodi zapisnik o javnom otvaranju ponuda,  

• utvrđuje najpovoljniju ponudu koju predlaže općinskom načelniku za izbor najpovoljnije ponude. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objavljuje se na web stranici te na Oglasnoj ploči Općine 

Pribislavec. 
 
 

                                                                                                  Općinski načelnik Općine Pribislavec 
                                                                                                    Matija Ladić, bacc.med.techn. 

 


